

Farmtek ApS
Dalbyvej 51
6000 Kolding
CVR-nr. 30924304

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Preben Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farmtek ApS
Dalbyvej 51
6000 Kolding

CVR-nr.: 30924304
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75529092
Telefax: 75573305
E-mail: dalbyjensen@mail.dk

Direktion

Jørgen Preben Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af biobrændsel og anlæg samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 29 t.kr., som anses for værende mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelser, jf. selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes gen-etableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.066	10.584
Af- og nedskrivninger	1	(34.618)	(34.618)
Driftsresultat		(7.552)	(24.034)
Andre finansielle indtægter	2	1.091	1.049
Andre finansielle omkostninger		(27.380)	(21.452)
Resultat før skat		(33.841)	(44.437)
Skat af årets resultat	3	4.980	9.244
Årets resultat		(28.861)	(35.193)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(28.861)	(35.193)
		(28.861)	(35.193)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.618
Materielle anlægsaktiver	4	0	34.618
Anlægsaktiver		0	34.618
Fremstillede varer og handelsvarer		553.700	501.122
Varebeholdninger		553.700	501.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.355	27.264
Udskudt skat	5	43.591	38.611
Andre tilgodehavender		0	5.310
Tilgodehavender		71.946	71.185
Likvide beholdninger		72.549	0
Omsætningsaktiver		698.195	572.307
Aktiver		698.195	606.925

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(163.317)	(134.456)
Egenkapital		(38.317)	(9.456)
Bankgæld		0	29.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.810	41.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		683.805	533.651
Anden gæld		4.897	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		736.512	616.381
Gældsforpligtelser		736.512	616.381
Passiver		698.195	606.925
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(134.456)	(9.456)
Årets resultat	0	(28.861)	(28.861)
Egenkapital ultimo	125.000	(163.317)	(38.317)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.618	34.618
	34.618	34.618
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.091	1.049
	1.091	1.049
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.445)	(10.443)
Effekt af ændrede skattesatser	2.465	1.199
	(4.980)	(9.244)
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
Kostpris primo		anlæg,
Kostpris ultimo		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
		173.090
		173.090
Af- og nedskrivninger primo		(138.472)
Årets afskrivninger		(34.618)
Af- og nedskrivninger ultimo		(173.090)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	9.030	4.735
Fremførbare skattemæssige underskud	34.561	33.876
	43.591	38.611

	2016	2015
	kr.	kr.
Moms og afgifter	4.897	0
	4.897	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2J Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
